Приложение № 7
к решению Совета депутатов
городского округа Электрогорск
Московской области

OT	г. №
U1	1.312

Приложение № 8 к решению Совета депутатов городского округа Электрогорск Московской области от 22.12.2021 г. № 315/62

Программа муниципальных внутренних заимствований городского округа Электрогорск Московской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

1.Привлечение заимствований

No		Объем привлечения средств			
Π/Π	Виды заимствований	(тыс. руб.)			Срок
		2022 год	2023 год	2024 год	действия
1.	Кредиты, полученные от кредитных организаций в валюте Российской Федерации	12 200,000	30 275,000	54 450,00	
1.1.	Кредиты, полученные от кредитных организаций в валюте Российской Федерации	12 200,000	30 275,000	54 450,00	до 2-х лет
2.	Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	23 500,00	0,0	0,0	
2.1.	Кредиты от бюджета Московской области в валюте Российской Федерации	23 500,000	0,0	0,0	до 01 декабря 2026 года
	Итого общий объем заимствований	35 700,000	30 275,000	54 450,00	

2. Погашение заимствований

№	Виды заимствований	Объем привлечения средств (тыс. руб.)			
п/п		2022 год	2023 год	2024 год	
1.	Кредиты, полученные от кредитных организаций в валюте Российской Федерации	23 500,000	12 200,000	30 275,000	
1.1.	Кредиты, полученные от кредитных организаций в валюте Российской Федерации	23 500,000	12 200,000	30 275,000	
2.	Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	12 200,000	18 075,00	24 175,00	
2.1.	Кредиты от бюджета Московской области в валюте Российской Федерации	12 200,000	18 075,000	24 175,000	
	Итого общий объем погашения заимствований	35 700,000	30 275,000	54 450,000	